
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka na služby 

Název zakázky: „Vypracování projektové dokumentace na akci – rekonstrukce místních komunikací Potoční a U 

Staré školy 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 400.000,-- Kč bez DPH 

Způsob zadání: zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro podání nabídky:     20. 2. 2024 do 9:00 hod. 

Termín otevírání nabídek:   20. 2. 2024 od 9:00 hod.  

Kontrola a hodnocení nabídek:  20. 2. 2024 od 9:00 hod. - starosta obce 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Líbeznice 

Sídlo Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Jan Havlíček, starosta 

IČ 002 40 427 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém nástroji e-zakazky.cz. 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
REINVEST spol. s r.o. 
IČ: 65410840 

D Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 
16.2.2024 

15:11 

2. 
ROAD M.A.A.T., s.r.o. 
IČ: 04326083 

Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 
19.2.2024 

7:51 

    3. 
Dopravně inženýrská kancelář, 
s.r.o. 
IČ: 27466868 

Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 
19.2.2024 

15:50 

    4. 
360DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
IČ: 64088545 

Hemy 914, 757 01 Valašské Meziříčí 
19.2.2024 

16:13 

    5. 
ARTENDR s.r.o. 
IČ: 24190853 

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
19.2.2024 

20:05 

6. 
SUNCAD, s.r.o. 
IČ: 26689707 

Špotzova 96, 161 00 Praha 
20.2.2024 

8:15 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

4. Otevírání a hodnocení nabídek provedli členové komise. Členové komise se písemně zavázali k zachování 
mlčenlivosti do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele a prohlásili, že není ve střetu 
zájmů v rámci výběrového řízení.  

5. Předložení nabídek bylo stanoveno výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. Členové komise 
zkontrolovali doručené nabídky, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou 



Stránka 2 z 4 

 

zprávou obsahující nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Dále kontrolovali soulad výše nabídkové 
ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

 

číslo Název / Obchodní firma KRYCÍ LIST SMLOUVA 

1. REINVEST spol. s r.o. 656.250,- 656.250,- 

2. ROAD M.A.A.T. s.r.o. 274.300,- 274.300,- 

3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 874.000,- 874.000,- 

4. 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 228.000,- 228.000,- 

5. ARTENDR s.r.o. 365.000,- 365.000,- 

6. SUNCAD, s.r.o. 240.000,- 240.000,- 

 
Členové komise provedli v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a následně kontrolu 

splnění podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické 

výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím kritériem:  

• nabídková cena s vahou 100 % 

 

Název / Obchodní firma, IČ Nabídková cena bez DPH Pořadí  

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
IČ: 64088545 

228.000,- 1. 

SUNCAD, s.r.o. 
IČ: 26689707 

240.000,- 2. 

ROAD M.A.A.T. s.r.o. 
IČ: 04326083 

274.300,- 3. 

ARTENDR s.r.o. 
IČ: 24190853 

365.000,- 4. 

REINVEST spol. s r.o. 
IČ: 64510840 

656.250,- 5. 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  
IČ: 27466868 

847.000,-  6. 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

6. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

360DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
IČ: 64088545 

Členové komise kontrolovali nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Elektronická nabídka obsahuje: 

1_Krycí list s prohlášením dodavatele o pravdivosti údajů pdf elektronický podpis jednatele  

2_Čestné prohlášení  pdf elektronický podpis jednatele 

3_osvědčení ČKA o autorizaci pdf pro Ivana Tomka 

4_Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku pdf- 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
5_Výpis z obchodního rejstříku pdf- 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
6_Osvědčení o autorizaci pro Ivan Tomek pdf-obor dopravní stavby 
7_Smlouva o dílo pdf elektronický podpis jednatele  

8_Identifikace poddodavatele – BELZE GEO s.r.o. pdf 

9_1-4 referenční zakázky pdf elektronický podpis jednatele  

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z OR, prohlášení 

o pravdivosti uvedených údajů + Prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ke dni 19. 2. 2024 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: prohlášením na Krycím listě ze dne 19. 2. 2024 

Zá
kl

a
d

n
í 

Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace  + 

prohlášení ke střetu zájmů podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění a neúčasti 

sankcionovaných ruských osob platné ke dni 19. 2. 2024 

P
ro

fe
sn

í 

Výpis z OR ze dne 22.1.2024, Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 22.1.2024 - zapsaná 

živnost: Projektová činnost ve výstavbě, Osvědčení o autorizaci pro Ivana Tomka – autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby 

Te
ch

n
ic

ké
 

Požadavek: 3 referenční zakázky, jejichž předmětem bylo vypracování a úspěšné předání bezvadné 

projektové dokumentace v rozsahu ve všech požadovaných fázích (tzn. dokumentace pro stavební 

povolení/územní rozhodnutí, dokumentace pro provedení stavby a poskytnutí kompletní inženýrské 

činnosti) na stavbu obdobného charakteru, jako je předmět plnění této zakázky, tzn. rekonstrukce 

místních komunikací. Hodnota každé z těchto zakázek činí nejméně 180 tis. Kč bez DPH: 

1) Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, zakázka: Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí, termín 
provádění zakázky: 2020, hodnota: 1.078.000,- Kč bez DPH.  

2) Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, zakázka: 
III/1114 Líšno – svah a část vozovky – PD, termín provádění zakázky: 2021, hodnota: 286.000,- Kč  bez 
DPH. 

3) Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, zakázka: Silnice III/3997 
Okarec – Studenec, termín provádění zakázky: 2020, hodnota: 510.000,- Kč bez DPH 

4) Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, termín provádění zakázky: 2017, hodnota: 676.000,- Kč bez DPH 
 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů 

Identifikace poddodavatelů  

Ing. Zdeněk Belza,  IČ 27231429, geodetické zaměření 

 

kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí 

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , 



Stránka 4 z 4 

 

podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

v platném znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola - výpisem z evidence skutečných majitelů - 

účast zakázaných osob nezjištěna 

 

Nabídka účastníka splňuje zadávací podmínky.   

Zápis provedla 21. 2. 2024 Ing. Ludmila Červínová, členka komise  

 


